
VIETA: Koutsounari kaimelyje, apie 10 km nuo IERAPETROS, apie 65 km nuo Sitijos oro uosto, apie 110 km 
nuo Herakliono oro uosto, 250 km nuo Chanijos oro uosto, autobusų stotelė apie 150 m nuo viešbučio (Ierapetra, 
Sitija).

PAPLŪDIMYS:Viešas, žvirgždėtas, nuolaidus įėjimas į jūrą, apdovanotas Mėlynosios vėliavos sertifikatu, prie 
pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas ir modernus, pastatytas 2017 m., 65 
numeriai, 11 pastatų, 1 aukštas, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – 
„švediškas stalas“, tarptautinės virtuvės patiekalai, vegetariški patiekalai, restoranas à la carte - Viduržemio jūros 
regiono virtuvė, baras vestibiulyje ir baras prie baseino, terasa su vaizdu į jūrą, sodas, nemokamas belaidis 
internetas. Už papildomą mokestį: automobilių nuoma, skalbykla. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: 
„Visa“, „MasterCard“. Viešbutyje priimami tik vyresni nei 16 metų svečiai.

KAMBARYS:Standartinis: 2-is (galima 1 papildoma lova – sofa), elegantiškas, modernus, apie 30 m², 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), 
palydovinė televizija, telefonas, seifas, šaldytuvas, kavos / arbatos rinkinys, balkonas arba terasa (staliukas ir 
kėdutės).
Superior su privačiu baseinu: Įrengtas kaip standartinis numeris, papildomai priėjimas prie privataus baseino, 
superior su privačiu baseinu numeris už papildomą mokestį.
Junior suite tipo: 2-is (galima 1 papildoma lova – sofa), apie 46 m², gali būti 2 lygiuose, įrengtas kaip standartinis 
numeris, junior suite tipo numeris už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinas, gėlo vandens, apie 180 m², gylis 1,4 m, prie baseino nemokami skėčiai ir 
gultai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.00-10.30 val.), pietūs (13.00-15.00 val.), vakarienė (19.00-21.00 val.) - 
„švediškas stalas“ pagrindiniame restorane, užkandžiai (11.30-12.30 val.), kava, arbata (16.00-17.00 val.), 
nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai atrinktame bare (10.00-23.00 val.). Privaloma nešioti 
„viskas įskaičiuota“ apyrankes.



LANKOMŲ VIETŲ APRAŠYMAS:

KROATIJA Valstybė Europoje, Balkanų regione. Sostinė-Zagrebas. Kroatija turtinga pasaulinio
lygio istoriniu ir gamtiniu paveldu: 6 istoriniai objektai įtraukti i UNESCO sąrašą ir
8 nacionaliniai parkai.

Didžiausias Kroatijos gamtos turtas yra jos 1778 km ilgio Adrijos jūros pakrantė ir
1185 salos.Tokios salos kaip Korčula, Hvara ir Brača-rojus žemėje.

TROGIRAS Dalmacijos perlas, kuriame, kaip ir Šibenike, gerai išsilaikė Venecijos respublikos
laikotarpio pastatai.Trogiro senamiestis įtrauktas į UNESCO architektūros paveldo
sąrašą. Reikšmingiausia "akmeninės" gražuolės vieta-Trogiros katedra. Trogiras dar
vadinamas-miestas muziejus.

KRKOS
NACIONALINI

S PARKAS

Parkas, įkurtas 1985 metais ir užima 109 kv. km plotą. Parkas driekiasi palei Krkos upę,
kuri  išteka Dinarų kalnų papėdėje ir skuba į Adrijos jūrą .Du kriokliai Skradinski buk ir
Roski slap. Teritorija turtinga flora ir fauna būdinga Viduržiemio jūros klimatui.

Didžiausias krioklys 800 metrų ilgio su 17  pakopomis.

DUBROVNIKA
S

Pietų Kroatijos perlas, įtraukats į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, miestas-tvirtovė,
mietas-paminklas,  kuriame  kiekvienas  namas  –  tikra  istorinė  vertybė.  Unikalios
viduramžių  tvirtovės  sienos  ir  bokštai,  gynybiniai  įtvirtinimai,  baterijos  ir  fortai:
Pranciškonų vienolynas,  Sponzos rūmai,  Varpinė,  Rektoriaus  rūmai,  Katedra,  Jėzuitų
bažnyčia.  „Dubrovniką  ir  jo  apylinkes skalauja  pati  švariausia Adrijos  jūra”,  tvirtino
įžymusis Žak Iv Kusto.

SPLITAS
Miestas,  turintis  1700 metų istoriją.  Šiandien tai  antras  pagal dydį miestas Kroatijoj,
kuriame gyvena 200 000 gyventojų. Miesto senamiestis maloni vieta, kur vasarą galima
pasislėpti nuo saulės spindulių ir apžiūrėti įžymų istorinį objektą-Romos imperatoriaus
Diokletiano rūmus /UNESCO/.

PLITVICOS
NACIONALINI

S PARKAS

1979 metais parkas įtrauktas į UNESCO gamtos paveldo sarašą. Miškais apsigaubę,
tarp kalnų įsikūrę 16 ežerų, kurie tarp savęs susijungę kriokliais ir kanalais. Vandens
spalva ežeruose pastoviai keičasi nuo žydrai mėlynos iki ryškiai žalios, nuo tamsiai
melsvos iki pilkos.  Tai  priklauso nuo mineralų ir mikroorganizmų koncentracijos
vandeny ir nuo saulės spindulių krypties. Žiemą parkas jus nustebins sniego pasaka
ir gėlėmis lede.

 http://www.np-plitvicka-jezera.hr/files/panorame/plitvice-en.html
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